
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole (DMJX) søger
teknisk assistent til undervisning. Deltidsstilling (15

timer om ugen)

DMJX i Aarhus søger en teknisk assistent til undervisning, der kan håndtere skolens udstyr til lyd-
og videoproduktion herunder studier og redigeringsudstyr.
Opgaven er at servicere de studerende, der bruger udstyret, og rummer bl.a.:

udlevering og indsamling af udstyr ●

besvare tekniske spørgsmål ved udlevering●

gennemgå og klargøre udstyr ●

ad hoc hjælp i redigeringslokaler og studier●

løbende tjek og vedligehold af studier og redigeringsudstyr●

introduktion til studier●

introduktion til Hindenburg og lydoptagere.●

Vi forestiller os, at du 

har erfaring med at bruge kameraer, lydoptagere og redigeringssoftware (vi redigerer video

i Final Cut Pro, Adobe Premiere Pro samt Canva, vi bruger Hindenburg til lydredigering, og

vores kameraer er Sony FX-30)

●

kan introducere de studerende til redigering med Hindenburg●

er omhyggelig og struktureret●

har lyst til at hjælpe vores nysgerrige, ambitiøse og spørgelystne studerende, som har meget

forskellige tekniske forudsætninger  

●

gerne har erfaring fra en uddannelsesinstitution, men det er ikke et krav.●

Det er en deltidsstilling på 15 timer om ugen, og vi kan sammen aftale, hvordan de skal fordeles.
Det vil dog være nødvendigt i de fleste uger at være på skolen tre dage om ugen.
Om afdelingen: 
Vi tilbyder et uhøjtideligt, tværfagligt arbejdsmiljø med spændende arbejdsopgaver og plads til
selvstændigt arbejde og medindflydelse. Der er rig mulighed for (tvær)fagligt samarbejde og faglig
udvikling. Og så giver vi dig mulighed for at udvikle og uddanne fremtidens journalister. 
På journalistuddannelserne er vi mere end 35 undervisere og forskere, der brænder for faget, for
undervisning og for at arbejde med de omkring 1.000 dygtige studerende på journalistuddannelsen,
cand.public, Erasmus Mundus Master in Journalism, Media and Globalisation, Profilfag og BA-
tilvalg. 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingerne er på 15 timer om ugen og ønskes besat pr. 15. juni 2026. Løn- og ansættelsesvilkår
fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Aflønningen vil derudover afhænge af dit
kompetenceniveau med mulighed for forhandling af individuelle tillæg efter principperne i ”Ny løn”.
Det primære ansættelsessted er Aarhus. 
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål til stillingen, eller ønsker du flere oplysninger, er du velkommen til efter den 7.
april  at kontakte vores nuværende undervisningstekniker, Hans Bromand (mail: hbn@dmjx.dk, tlf.:
20150485) eller institutleder Henrik Berggren (mail: hb@dmjx.dk, tlf.: 30623589). 
Ansøgning 
Ansøgning vedlagt relevant dokumentation uploades via linket ”Søg stillingen” senest den 16. april
2026. Undlad venligst at sende personfølsomme oplysninger med din ansøgning. 
Alle interesserede, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen. 
Samtaler 
Samtaler forventes afholdt den 21. april 2026. 
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